

Tartufo "bianco" (Art. 52344)

Tartufo "bianco"

Ingredienti

crema (41%)(bianco)(zucchero, olio vegetale(palma, colza), SIERO DI LATTE IN polvere, LATTOSIO, polvere DI LATTE MAGRO, (scremato), NOCCIOLE, emulsionante lecitina disemi, aroma), cioccolato bianco (8%)(zucchero, burro di cacao, LATTE INTERO IN POLVERE, SIERO DI LATTE IN polvere, EMULSIONANTE LECITINA DI SOIA, estratto di vaniglia), miscela crumble (11%)(NOCCIOLE), zucchero

Può contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, ARACHIDI, OSSIDO DI ZOLFO E SULFITE IN CONCENT. >10MG/KG

Allergeni

Contiene:FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI, FRUTTO A GUSCIO (NOCE) E PRODOTTI DERIVATI